simili loco hereditate restituat. facta carta in bello foramine sub era. g.
cc. undecima mense iulij. Regnante me rege aldefonso in toledo et castella.
Ego rex aldefonsus hanc cartam manu propria roboro et confirmo.

Celebrum archiepiscopus hispaniarum primas confirmat. Petrus burgensis episcopus quod
Raimundus palentinus episcopus quod Comes nunnus quod
Jocelinus segontinus episcopus quod Comes petrus quod
Sancius abulensis episcopus quod Comes gomez quod
Gundissalvus segobicensis episcopus quod Comes Gundissalvus quod
Rodericus calaguritanus episcopus quod Comes fernandus quod
Bernardus oronensis episcopus quod Petrus rodriguez filii comitis quod
Petrus gutierrez quod Petrus de atazon quod
Gutierrez petrus mercator in castella quod Petrus rodriguez de guzman quod
Comes Gundissalvus alferiz quod Gundissalvus rodriguez et duc quod
Rodericus gutierrez maior domus curie regis confirmat.

Raimundus cancellarius regis scripsit et hanc cartam roboravit et confirmavit. *de la casa de farras. q nos dio el rex don alfonso con su heredad e con sus prebendas.*

Regiam decet potestate religiosos viros diligere. *max*
et eorum una de bonis a deo sibi concessis. regali libertate amplificare. *facere*
Quia pro ego aldefonsus dei gratia rex castelle et toleti. una cum uxore mea alienor regina. et cum filio meo fernando. facio cartam donationis. concessionis. et habitacionis. deo et monasterio sancti michaelis mille maioris pro remedio animarum nostrarum. nec non parentum nostrorum. et vobis dominis iohanni eiusdem instanti abbati. in istis successoribus et omnibus fratribus ibidem regulariter deo seruiantibus presentibus et futuris. perpetuo ualitura. Dono

itaque vobis et concedo tantum hereditatis in illa que dicitur farras sita in alfoz de panzares. prope sancti marceli. quantum duo iuga bouum ad annu vicem sufficientem possint colere et arare. et cum ecclesia sancti clemevis ibidem adiacente. et cum omnibus pertinentiis suis. videlicet piscariis. montibus. riuibus et fontibus. pratis. et defensis. cum in gressibus et regressibus. et omnibus terminis et pertinentiis suis. iure hereditario in perpetuum habenda et inueniabiliter possidenda. Si quis uero hanc cartam in aliquo infringere uel iniuriere presumpserit. uiam diuinitatis plenarie incurrat. et regie parti. ad an reos inuito pro soluat et dampnet. quod uobis intulerit. duplicati restituat. facta carta apud palentiam. Era. d. cc. xxxviii. id. kals. aprilis. S. cto. anno postquam serenissimi. rex castelle et toleti. A. regem legionis semper in cruce milicie accinxit. et ipse rex legionis. oculus eius manu ductus. a regis castelle et toleti. et consequenter paucis diebus elapsis sepelitus. a illustri rex castelle et toleti. romani imperatoris filium conradum nomine inuocatum in cruce accinxit. et ei farras sua bereugaria tradidit in uisore. Et ego rex. a. regnans in castella et toledo. hanc cartam manu propria roboro et confirmo. Gundissalvus toletane sedis ecclesie archiepiscopus et hispaniarum primas confirmat. Gomez garcie

Audric palentinus episcopus quod Ordonus garcie quod
marinus burgensis episcopus quod Gutierrez rodriguez quod
Gundissalvus segobicensis episcopus quod Petrus rodriguez quod
episcopus quod Cellus petrus quod
marinus segontinus quod Guillelmus gozaluis quod
episcopus quod Lupus diaz me quod
comes petrus quod ramus in castella quod
comes fernandus poncu quod Rodericus gutierrez maior quod
domus curie regis. quod
Didacus lopez alferiz regis quod Auguster nica notarius regis quod
scripsit. Gutierrez rodriguez existente cancellario.

*Impmancy
pope
12
Ventafol
36 sta*

1190

© España, Ministerio de Cultura. Archivo Histórico Nacional